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	Amerykańscy giganci internetowi – firma Google oraz sklep Amazon, otwierają swoje placówki w Polsce. Pierwszy z nich, planuje stworzyć centrum startupowe Google Campus w Warszawie, z kolei Amazon, we wrześniu startuje ze swoimi centrami logistycznymi wybudowanymi pod Poznaniem i Wrocławiem. 

 

Wizyta prezesa rady Google, Erica Schmidta w Warszawie, zbiegła się w czasie z pobytem  prezydenta USA – Baracka Obamy w Polsce. Podczas niej, uzgodnił on wraz z premierem Donaldem Tuskiem, otwarcie centrum startupowego Google Campus w Warszawie w ramach programu innowacyjności i przedsiębiorczości w Europie Środkowo-Wschodniej. Początek funkcjonowania obiektu zaplanowano na pierwszą połowę 2015 roku.

 



Warszawski Google Campus będzie trzecim, po Londynie i Tel Avivie, tego typu obiektem firmy z Mountain View na świecie, służącym do wzmacniania systemów start-upowych, rozwoju innowacyjności i wsparcia technologicznego przedsiębiorstw. Ma on oferować ponad 1800 metrów kwadratowych powierzchni biurowej, bezprzewodowy Internet oraz różne systemy warsztatów i szkoleń z dziedziny biznesu i ekonomii.

Warto również dodać, że Google nawiązał współpracę z Uniwersytetem Warszawskim, któremu ofiarował grant w wysokości 1 miliona dolarów, dzięki czemu uruchomiono Digital Economy Lab – placówkę zajmującą się badaniem polskiej gospodarki cyfrowej i budowaniem nowoczesnych kompetencji cyfrowych Polaków.

 

Z kolei Amazon, prowadzi rekrutację na stanowiska menadżerskie i produkcyjne do nowo wybudowanych centrów logistycznych pod Poznaniem i Wrocławiem. Docelowo ma w nich znaleźć zatrudnienie kilka tysięcy osób. Planowany start polskich placówek Amazona datowany jest na początek września. Amerykański sklep internetowy chce zatrudnić w Polsce po 2 tysiące pracowników etatowych w każdym z zakładów oraz dodatkowe 3 tysiące osób pracujących na etatach tymczasowych. Rekrutacja trwa od stycznia bieżącego roku, ale nadal nie został skompletowany personel podstawowy (docelowe 4 tysiące). Do pracy w Amazonie aplikować można za pośrednictwem strony internetowej amazon-operations.pl.



	
	


	
	
		

		
			 Oburzająco nudna Golgota
	Gierymscy: twórcy sztuki polskiej 
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							… czyli przemyślenia studenta dziennikarstwa o sytuacji na rynku pracy.  System medialny w Polsce znajduje się obecnie w punkcie krytycznym.
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